ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН

СУРhУЛЬ -ЭРДМИН

ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

        359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

  «3» марта  2021 года                                    п. Яшкуль                                                            №  48

«Об участии в федеральном проекте «500+»

                       В соответствии с приказом № 46 от 02.03.2021 года,

приказываю:

1. Назначить  Бюрчиеву Делгир Анатольевну, инспектора по общему образованию,

муниципальным координатором реализации проекта «500+» на территории  Яшкульского

района.

2. Утвердить состав муниципальной  рабочей группы по реализации проекта «500+»

(приложение).

3.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                 Начальник                                                                         Т.Т. Васлиева

mailto:uo0813@

Приложение к приказу

УО АЯРМО РК

от 03.03.2021г. №48

Состав муниципальной рабочей группы по реализации проекта «500+»

№ ФИО должность

1 Васлиева Т.Т. Начальник

2 Катаева А.В. Инспектор по общему и дошкольному

образованию

3 Бадма-Горяева Н.В. Инспектор по воспитательной работе и

доп.образованию

4 Чимидова Э.Х. Руководитель РМО по русскому языку

5 Очирова Ю.Н. Руководитель РМО по математике